



خبر

با کناره‌گیری تأمین اجتماعی
سهام پرسپولیس در اختیار بانک غیردولتی؟

با کناره‌گیری سازمان تأمین اجتماعی از در اختیار گرفتن مالکیت باشگاه پرسپولیس، بار دیگر موضوع مالکیت مشترک این باشگاه به شرایط اولیه خود بازگشت. در حالی که همه در انتظار نهای شدن انتقال باشگاه پرسپولیس به صندوق بازنشستگی کشوری، سازمان تأمین اجتماعی و صندوق بیمه روستاییان و عشایر بودند، به یک‌باره همه چیز منتفی شد. در حالی که روز سه‌شنبه هیأت واگذاری جلسه‌ای با حضور وزرای اقتصاد، دادگستری و ورزش برای مشخص شدن سهام هر یک از خریداران جدید برگزار کرده بود، ظاهراً با کناره‌گیری تأمین اجتماعی پروسه واگذاری باشگاه پرسپولیس روی هوا رفت و دوباره «روز از نو، روزی از نو.» علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت در روز در جمع خبرنگاران اعلام کرد: گزینه‌های دیگری پیدا شده از مجموعه بانک‌های غیردولتی. مذاکرات اولیه هم انجام شده و امروز (چهارشنبه) هم گزارش و پیشنهاد هیأت واگذاری در دولت مطرح شد. علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت در جلسه جلسه دولت گفت: این دو تیم سرمایه‌های ملی ما هستند و دولت رسالت خود را کمک به این سرمایه‌ها دانسته و فرآیند خصوصی‌سازی در این دولت انجام شد و بخشی از سهام به مردم واگذار شد و در دو سال گذشته بارها آگهی صورت گرفت بخش خصوصی واگذار کند اما قابلیت حقوقی آن محقق نشد. وی گفت: پیش از این مقرر شد هیأت وزیران به عنوان بخشی از دیون خود به تأمین اجتماعی یکی از این باشگاه‌ها را به تأمین اجتماعی واگذار کند و دولت مجوز را صادر کرد. وی افزود: هیأت واگذاری روز سه‌شنبه به جمع‌بندی نرسید که از این مجوز استفاده کند و در این فاصله از دو بانک غیردولتی پیشنهادهایی رسید. پیش‌بینی ما این است که تا چند روز آینده این کار با توافقاتی با شرکت‌ها انجام شود. بهادری جهرمی افزود: هیأت واگذاری روز گذشته (سه‌شنبه) به جمع‌بندی نرسید که از این مجوز دولت استفاده کند زیرا در این فاصله از دو بانک غیردولتی پیشنهادهایی رسید. در صورتی که توافق جمعی داشته باشیم، می‌توانیم این واگذاری را انجام دهیم. دولت از این پیشنهاد استقبال کرد. وزیر اقتصاد و رئیس بانک مرکزی مذاکرات را با اعضای هیأت مدیره این بانک‌ها خواهند داشت تا سریعتر به توافق برسیم. پیش‌بینی ما این است که تا چند روز آینده این کار با توافقاتی نهایی با شرکت‌ها انجام شود. تنها ۱۰ روز کاری (با احتساب دو روز پنجشنبه) تا پایان مهلت دو باشگاه استقلال و پرسپولیس برای صدور مجوز حرفه‌ای باقی مانده است. سرخابی‌ها تا ۱۱ فروردین برای حل مشکل مالکیت مشترک حل مشکل مالکیت مشترک فرصت دارند و حالا مشکل مالکیت مشترک این دو باشگاه به یک معضل اساسی تبدیل شده است. در حالی که انتظار می‌رفت به زودی این مشکل برطرف شود، دوباره باید در انتظار مشخص شدن خریداران جدید بود و باید دید مذاکرات با این خریداران که به گفته سخنگوی دولت بانک‌های غیردولتی خواهند بود به نتیجه خواهد رسید یا خیر. اتفاقی که با توجه به فرصت کم باقیمانده بسیار سخت خواهد بود.



رضا درویش

جواب نه به تیمداری در فوتسال

در جشن رونمایی از اپلیکیشن «پرسپولیس من» اتفاق جالبی رخ داد. در این جشن حسین شمس سرمربی سابق تیم ملی فوتسال هم دعوت بود که در صحبت‌های خود از درویش خواست تا شرایطی فراهم کند تا تیم‌های فوتسال پرسپولیس در رده بانوان و آقایان شروع به فعالیت کنند و از درویش خواست تا تکان دادن سر این مساله را تأیید کند اما درویش حتی این کار را هم نکرد تا مشخص شود فعالیت پرسپولیس در فوتسال بعید است.



فرزاد آشوبی

از پایه‌ها رفت

با مشخص شدن کادر فنی تیم‌های پایه پرسپولیس مشخص شد دیگر جایی در بین مربیان این تیم‌ها ندارد. تیم جوانان پرسپولیس با هدایت این مربی در رده هفتم رده سنی خود قرار گرفت که پایین‌ترین رتبه در بین چهار رده سنی آکادمی سرخ‌ها بود. با این حال از آنجایی که حسن خان محمدی و باز یکنانش از تیم جوانان یک رده سنی بالا می‌آیند سرمربیگری تیم جوانان به خان محمدی سپرده شد و آشوبی از هدایت این تیم کنار رفت.



امیررضا سینکائی ناصری

تنها آقای گل پایه‌های پرسپولیس

در شرایطی که تیم جوانان پرسپولیس به عنوان قهرمانی این رده دست یافت تیم خان محمدی تنها آقای گل پایه‌های باشگاه را هم معرفی کرد. سینکائی موفق شد با ۲۸ گل زده آقای گل نوجوانان تهران شود. امیررضا شیخی‌راد هم که در تمرینات تیم بزرگسالان حاضر شده برای تیم جوانان ۲۴ گل زد و نفر دوم بهترین گلزن رده سنی خود شد اما تیم امید پرسپولیس با وجود اینکه در نهایت عنوان سوم را به دست آورد هیچ گلزن برجسته‌ای نداشت.

نتوانستم دلیل موجهی برای مالکیت تأمین اجتماعی پیدا کنم
علی عسگر: زود است اوسمار را قضاوت کنیم

ناصر قراقرزلو روزنامه‌نگار

حمید علی عسگر بازیکن سابق پرسپولیس که موفق شد چندی قبل کلاس مربیگری‌اش در رده B اسپیرو کند منتظر شرکت در کلاسی دیگر و شروع فعالیتش در عرصه مربیگری است. پیشکسوت پرسپولیس که چندی قبل به همراه ربیع‌خواه و چند بازیکن دیگر کلاس را با موفقیت سپری ساخت از تمام مسائلی که در این فصل بر پرسپولیس گذشت با ایران ورزشی صحبت کرد و به سوالات ما پاسخ داد.

کلاس مربیگری را با موفقیت سپری کردی؟ کلاس درجه B را به اتفاق محسن ربیع‌خواه و چند تن دیگر از دوستانم مانند وحید امیری که البته در میانه کلاس‌ها از ما جدا شد با موفقیت سپری کردیم و حالا منتظر شرکت در کلاس درجه A هستیم تا به عنوان مربی کم‌کم مشغول به فعالیت شوم و در این عرصه فعالیت کنم.

در خصوص سال فوتبالی که پرسپولیس سپری کرد چه نظری داری؟ اگر بخواهیم فوتبالی حساب کنیم ما فصل قبل همه‌جام‌ها را درو کردیم به همین دلیل من به لحاظ فنی و فوتبالی نمره خوب و بالایی به پرسپولیس می‌دهم اما با این وجود رخ دادن بعضی از اتفاقات از نگاه من اصلاً جالب نبود و همه پرسپولیسی‌ها را به نوعی ناراحت و نگران ساخت.

به نظرتان اوسمار می‌تواند موفقیت‌های متعدد سرمربی قبلی پرسپولیس را تکرار کند؟ پرسپولیس در چند بازی با مربی برزیلی خوب

نتیجه گرفته اما برای قضاوت این مربی حتماً باید چند بازی دیگر را هم دید و مدیریت این مربی را هم در نظر گرفت تا بعداً بتوان در خصوص این مربی بهتر و کارشناسانه‌تر نظر داد.

فکر می‌کنید اوسمار در بحران‌های احتمالی و مقطع مهم برای تعیین قهرمانی قادر است کار را برای تکرار قهرمانی پرسپولیس در آورد؟ در مقطعی از فصل واقعاً نسبت به موفقیت پرسپولیس ناامید شده بودم اما با چند بازی و نتیجه خوبی که پرسپولیس کسب کرد امیدوارم در ادامه بتواند گوی سبقت را از بقیه مدعیان برآید و قهرمانی قبلی را تکرار کند.

در رابطه با خریدهای بازیکنان ایرانی و خارجی چه نظری داری؟ بازیکن قطری و ازبکستانی بازیکنان خوبی هستند و نشان دادند قادر هستند به تیم کمک کنند. جدا از اینها تیم پرسپولیس بازیکنان خوبی مانند خداینده لورا به خدمت گرفته که اگر این بازیکن بتواند حضور در تیم بزرگ را به لحاظ فنی و شخصیتی برای خودش هضم کند حتماً تبدیل به بازیکن خوب و مشورتی خواهد شد و در کنار سروش و بازیکنان خوب دیگری که در خط میانی هستند شرایط مناسبی را برای خط میانی پرسپولیس به وجود خواهند آورد.

در خصوص مدیریت تیم چه نقدی داری و در خصوص مدیران ما مثبت ارزیابی می‌کنید؟ با کسب چند قهرمانی قطعاً عملکرد مدیرعامل مثبت ارزیابی می‌شود اما در زمینه بعضی از مسائل که منجر به استعفا آقا یحیی شد و ادبیاتی که ایشان بعد از قهرمانی پرسپولیس انجام داد را من اصلاً نمی‌پسندم و به نظرم حتماً باید در یکسری از کارهایشان تجدید نظر کنند. در مجموع باید بگویم مدیریت به لحاظ آماری بد کار نکرده اما مدل مدیریت مدیرعامل پرسپولیس در سلیقه من نیست.

در خصوص عملکرد تیم‌های پایه پرسپولیس چه نظری داری؟ عملکرد محسن خلیلی در دو سه فصل اخیر خوب بوده و مدیر آکادمی با انرژی بالا و تفکر خوب از پایه‌ها توانسته تغییرات مثبتی انجام دهد که در سال‌های قبل از حضور خلیلی ما شاهد چنین تحولاتی در تیم‌های پایه نبودیم. محسن خلیلی خیلی خوب آمد و تغییرات را انجام داد که نمونه‌اش قهرمانی تیم نوجوانان با حسن خان محمدی بود که پنجاه سال بود چنین موفقیتی را در این رده در تیم‌های پایه شاهد نبودیم.

چرخه انتقال بازیکنان به خوبی انجام شده؟ چرخه انتقال بازیکنان بحثی متفاوت است مثلاً در تیم‌های اروپایی آکادمی مسئول آموزش فوتبال هستند اما به آن شکل نیست که بازیکن پرورش بدهند از سوی دیگر بحث مهم در انتقال بازیکنان از تیم‌های پایه به تیم بزرگسالان به این مهم باز می‌گردد که باید بازیکنان تاپ و در سطح بالا به تیم‌های بزرگ ببرد که در زمان کم بتوانند در آن تیم‌ها جواب بدهند.

خود من هم ۱۷ ساله بودم که به عنوان کاپیتان تیم ملی جوانان به افسانه‌ای طبق معرفی شدم و ایشان بازی مرا پسندید و به پرسپولیس آورد.



مسعود قراقرزلو روزنامه‌نگار

قدرت به خط حمله پرسپولیس بود که ضعف بزرگ خط حمله که همان تمام‌کنندگی و وزن ضربه‌ها در بهترین شکل بود را پوشش داد و تا حدودی خیال‌ها را آسوده ساخت. در زمینه جذب بازیکن خارجی هم پرسپولیس بسیار خوب و قوی عمل کرد. اورنوف بازیکن بسیار باکیفیتی است که تحرک و قدرت بسیار خوبی به خط حمله بخشیده است. اورنوف فوتبال پرسپولیس را تهاجمی‌تر ساخت و عبدالکریم حسن هم مدافع چپ تخصص و کلاسیک است که شاهدیم آنقدر نفوذ دارد که بیشتر در باکس حریفان است. در این بین خوشبختانه مهدی ترابی هم به اوج رسیده و به تیم قدرت بسیار خوبی بخشیده است.

بخش عمده‌ترین خنک‌کننده تیم‌های پایه و سایر مربیان را در رده‌های دیگر تیم‌های پایه چه ارزیابی داری؟ من خودم در رده نونهالان کار کردم و قرار است باز هم در این رده به فعالیت ادامه دهم. با قرار گرفتن در رده چهارم فکر می‌کنم عملکرد قابل قبول بوده باشد. از سوی دیگر ما باید این را هم در نظر بگیریم که کار در رده نونهالان واقعاً سخت است چون ما برای پشتوانه در این مقطع عملاً از داشتن نقطه نواگان نیز محروم بودیم و با این وجود من فکر می‌کنم محسن خلیلی با کار شبانه‌روزی به عنوان مدیر آکادمی موجب شد تا شاهد تحولی در تیم‌های پایه باشیم و چند بازیکن خوب در نهایت به تیم‌های بزرگسالان انتقال پیدا کنند.

امسال گویا تیم‌های پایه فعالیت‌شان را هم برای تیم بزرگ‌تر شروع کردند. بله خوشبختانه با نظر مدیر آکادمی ما مسائل فعالیت‌شان را دو ماه زودتر شروع کرده‌ایم و استارت کارمان را برای انتخاب بازیکنان از ماه جاری زده‌ایم در حالی که سال‌های قبل از اردیبهشت ماه کارمان را شروع می‌کردیم که این را هم به فال نیک می‌گیرم.

هاشمی: پرسپولیس و استقلال به ۲ بانک غیردولتی واگذار می‌شوند

کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان درباره بحث واگذاری دو باشگاه پرسپولیس و استقلال به بانک‌های غیردولتی اظهار داشت: بخشی از سهام باشگاه از طریق بورس در اختیار مردم قرار گرفت. در ادامه نیز به مزایده گذاشته شد، ولی منجر به نتیجه نشد. وزیر ورزش و جوانان خاطر نشان کرد: با این حال، دولت از ظرفیت‌های قانونی‌اش استفاده کرد و برای حل مالکیت، یکی از باشگاه‌ها به صندوق‌های تحت زیرمجموعه رفاه واگذار شد، ولی هیأت واگذاری نپذیرفت. با نظر وزیر اقتصاد و مذاکرات با بانک مرکزی، قرار شد دو باشگاه به دو بانک غیردولتی واگذار شوند. دولت نیز امروز مجوز هیأت واگذاری باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال را به دو بانک غیردولتی داد و الزامات قانونی هم صورت خواهد گرفت.

پرسپولیس و استقلال به دو بانک غیردولتی واگذار می‌شوند

